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Technische Daten

LOGOMATIC Applikator | TB HS

Für schnelle Anwendungen

	» extrem robuste Bauweise

	» integrierte Abblasfunktion
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Etikettenformate
	» min.: 35 × 30 mm (B × H)

	» �max.: 165 × 105 mm (B × H)

	» �Weitere Formate auf Anfrage!

Applikator
	» �Etikettierung im Durchlauf oder mit 

Produktstopp möglich

	» �Echtzeit-Etikettierung:  

kein Etikett im Vorlauf

	» �bis zu 80 Takte / min

	» �geeignet für Primär- und Sekundär-

Kennzeichnung

Netto-Hub (TB-HS)
	» �Standard: 15 mm

	» �min.: 5 mm

	» �max. (außer Serie 300): 90 mm

Netto-Hub (TB-HS) Serie 300
	» �Standard: 30 mm

Standardfunktionen
	» �integrierte Positionssensoren

	» �einstellbare Drosseln zur Feinjustage

	» �Druckluftüberwachung

	» �Vakuumüberwachung

Optionen
	» �Vericoder zur Verifikation nach ISO-Norm

	» �Scanner zur Validation

	» �Produktsensor

	» �Schwammgummirolle

Kurzhub-Applikator mit Vakuumplatte und Abblas-Funktion.

Technische Daten

LOGOMATIC Applikator | TB HS

Ausrichtung

Serie 
100

Serie 
300

Serie 
400

Serie 
500

Serie 
800

Serie 
900

–

R / L R / L R / L R / L R / L R

Maschinenkompatibilität

Taktleistung bei Standard-Hub

Applikation

 Bedienseite rechts   Bedienseite links

 nicht verfügbar

 Standard   Advance   High Speed

Höhe 
Etikett Etiketten pro Minute

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

280 mm

270 mm

260 mm

250 mm

240 mm

230 mm

220 mm

210 mm

200 mm

190 mm

180 mm

170 mm

160 mm

150 mm

140 mm

130 mm

120 mm

110 mm

100 mm 1 1 1 1 2 3

90 mm 1 1 1 1 2 3

80 mm 1 1 1 1 2 3

70 mm 1 1 1 1 1 2 3

60 mm 1 1 1 1 1 2 3

50 mm 1 1 1 1 1 1 2 3

40 mm 1 1 1 1 1 1 2 2

30 mm 1 1 1 1 1 1 1 2 3

20 mm

10 mm

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100


